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POGRUBIONE PŁYTKI

Firma Star-Gres Sp. z o.o. jest obecna na rynku pły-

tek ceramicznych od 2005 r. To jeden z głównych 

producentów płytek gresowych w  naszym kraju. 

W  tym roku Star-Gres otworzył kolejną fabrykę, 

która w chwili otwarcia była najnowocześniejszą tego ty-

pu inwestycją w  Europie. Linie produkcyjne wyposażono 

w  najlepsze urządzenia czołowych włoskich producen-

tów, by zwiększyć moce produkcyjne i zapewnić płynność 

dostaw produktów do klienta. Dzięki nowemu zakłado-

wi Star-Gres będzie mógł produkować więcej o  przeszło 

4 mln m2 płytek rocznie. Asortyment produkcji to rektyfi-

kowane, wielkoformatowe płytki o  wymiarach: 75  x  150; 

60 x 120; 80 x 80; 60 x 60 oraz 40 x 80 cm. 

Firma stale inwestuje w najnowszej generacji urządzenia 

i unowocześnia swój park maszynowy. Zakupiła m.in. nowe 

drukarki do zdobienia płytek, od niekwestionowanego lide-

ra w branży – włoskiej firmy TecnoFerrari. To jedno z najdo-

skonalszych tego typu urządzeń obecnych na rynku, dzięki 

czemu w  fabrykach Star-Gresu na płytki można nanosić 

szybko i bardzo wiernie odwzorowane grafiki. 

Na stały i dynamiczny rozwój firmy wpływa również pięk-

ne, nowoczesne wzornictwo i  jakość wykonania. Star-Gres 

dba też o innowacyjność swoich produktów. Jako pierwszy 

producent w Polsce wprowadził do swojej oferty płytki gru-

bości 2 cm. Są to kolekcje o nazwie STAR 2.0 i przeznaczone 

do zastosowania przede wszystkim na zewnątrz obiektów, 

a więc na tarasach bądź na różnego rodzaju ścieżkach ukła-

danych tradycyjnie, na specjalnym stelażu lub bezpośrednio 

na podłożu. Taki sposób montażu, daje wiele nowych możli-

wości aranżacyjnych, które docenili już klienci. 

W tym roku firma zapowiada premierę swojego kolej-

nego innowacyjnego na polskim rynku produktu STAR 3.0, 

czyli płytki o  grubości 3 cm. Produkty Star-Gresu można 

zobaczyć na wszystkich ważnych, międzynarodowych tar-

gach branżowych. Firmowe stoisko jest chętnie odwiedzane 

przez gości i kontrahentów, a prezentowane płytki zbiera-

ją pochlebne opinie. Firma zaprasza na najbliższe targi 

Cersaie 2018 odbywające się, jak co roku, pod koniec 

września w  Bolonii. Nowe, powiększone, w  porównaniu 

z  zeszłorocznymi targami, stoisko będzie godne odwie-
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dzenia – zapewniają przedstawiciele firmy. Na powierzchni 

160 m2 zaprezentowane zostaną premierowe kolekcje oraz 

pozostała oferta Star-Gresu. Firma zapowiada także kolejne 

innowacyjne rozwiązania. Na stoisku będzie można po-

dziwiać nowy format w grupie kolekcji STAR 2.0, czyli 

płytkę 75 x 75 cm oraz płytki grubości 3 cm, które firma 

wprowadzi do produkcji jako drugi producent na świecie. 

Oprócz obejrzenia nowości, zachęcamy, aby porozmawiać 

z przedstawicielami firmy, na tematy produkcji, oferty oraz 

zapoznać się z  materiałami promocyjnymi. Star-Gres cały 

czas się rozwija. Jego produkty cieszą się zaufaniem klien-

tów nie tylko w Polsce, ale i na świecie. Udział sprzedaży eks-

portowej firmy to 50% produkcji i jest największy spośród 

wszystkich producentów płytek ceramicznych w Polsce. 

Otoczenie budynku wyłożone płytkami STAR 3.0

Cyfrowa drukarka firmy TecnoFerrari Piec do wypalania płytek (o długości 124 m) firmy SACMI


